关于公示2025年北京交通大学大学生物理实验竞赛

评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理实验竞赛组委会主办、物理科学与工程学院承办的2025年北京交通大学大学生物理实验竞赛的评审工作已经结束。全校共有35支队伍报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出22支参赛队获奖，其中一等奖5项（15人），二等奖7项（16人），三等奖10项（22人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2025年05月28日至05月30日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：张钰惠

电    话：51685423
邮箱地址：zhangyuhui@bjtu.edu.cn
附件：2025年北京交通大学大学生物理实验竞赛获奖名单
北京交通大学大学生

     物理实验竞赛组委会

（本科生院代章）

     2025年05月28日
附件：

2025年北京交通大学大学生物理实验竞赛获奖名单

一等奖（5项，15人）

	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	杜帅
	22341002
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	朱家怡
	22341152
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	周鹏飞
	22341049
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	2
	吴欣宜
	23723069
	威海校区
	会计学

	皮圆
	23723019
	威海校区
	计算机科学与技术

	狄子捷
	23723043
	威海校区
	环境工程

	3
	滕国樷
	23341066
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	刘碧莹
	24341113
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	杨镇恺
	23341045
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	4
	杨紫婷
	23341096
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

	白灵
	22341077
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

	李梦竹
	23341082
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	5
	高照
	23341055
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

	杜鹏宇
	23341003
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

	陈鑫蕊
	23341001
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

二等奖（7项，16人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	张恒轶
	24341150
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	刘怡然
	24341137
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	高易隆
	24341130
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	2
	龙紫盈
	24332015
	詹天佑学院
	理科试验班类(詹天佑本博直升试点班 智能类)

	3
	孟令智
	24341141
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	莫子宜
	24341142
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	4
	沈浩东
	23341016
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	张诗悦
	24341151
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	陆新强
	23341012
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	5
	盛清扬
	24341145
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	秦川恒
	23311048
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	6
	陈彦皓
	23721004
	威海校区
	通信工程

	任志萱
	23721020
	威海校区
	通信工程

	黄劭扬
	22721008
	威海校区
	通信工程

	7
	周姝霖
	23341049
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	王丹妮
	23341041
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

三等奖（10项，22人）
	序号
	学生姓名
	学号
	学院
	专业

	1
	金浩轩
	24211085
	电子信息工程学院
	电子信息类

	邓予钦
	24211082
	电子信息工程学院
	电子信息类

	2
	李曼玲
	23341037
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程（工学）

	徐嘉悦
	23341044
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程（工学）

	陈鑫龙
	23341028
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	3
	谢欣彤
	23723032
	威海校区
	通信工程

	叶伟轩
	23723071
	威海校区
	通信工程

	周星宇
	23723079
	威海校区
	通信工程

	4
	孙博文
	24341041
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	罗世杰
	24341038
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	王俊豪
	24341043
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	5
	张天悦
	24291316
	电气工程学院
	电气类

	张悦
	24291095
	电气工程学院
	电气类

	6
	刘泓壬
	24221289
	机械与电子控制工程学院
	机械类(智能制造与智能装备)

	7
	孙浩博
	23341147
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	吴宇霖
	23341150
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程

	李卓润
	23341085
	物理科学与工程学院
	应用物理学（黄昆英才班）

	8
	刘原宾
	24341037
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	叶子博
	24341049
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	邓圆满
	24341029
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	9
	侯欣瑜
	24251151
	交通运输学院
	交通运输类

	10
	倪书致
	23341088
	物理科学与工程学院
	光电信息科学与工程（工学）